



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2017-00060 – Organisations Budget

Under the FOI Act please can you let me know your organisations budget for:

2016
2017

This is the total operating budget for your organisation across all departments etc

NHS North Norfolk CCG response

The information requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act 2000 – Information reasonably accessible to the applicant via other means.

The CCG's 2015/16 Operating Budget can be found in the CCG's [Annual Report and Accounts 2015 – 2016](#) – Page 112

The CCG's 2016/17 Operating Budget can be found in the CCG's [Agenda Pack NNCCG Governing Body Meeting in Public Tuesday, 28th March 2017](#) – Page 33, Item 9.3 Appendix 1

The CCG's 2017/18 Operating Budget can be found in the CCG's [Agenda Pack NNCCG Governing Body Meeting in Public Tuesday, 28th March 2017](#) – Page 33, Item 9.3 Appendix 1

NHS South Norfolk CCG response

The information requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act 2000 – Information reasonably accessible to the applicant via other means.

The CCG's 2015/16 Operating Budget can be found in the CCG's [Annual Report and Accounts 2015 - 2016](#) – Page 15

The CCG's 2016/17 Operating Budget can be found in [NHS South Norfolk Clinical Commissioning Group Governing Body Agenda Papers Tuesday 28th March 2017](#) – Page 69

The CCG's 2017/18 Operating Budget can be found in [NHS South Norfolk Clinical Commissioning Group Governing Body Agenda Papers Tuesday 28th March 2017](#) – Page 69

NHS West Norfolk CCG response

The information requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act 2000 – Information reasonably accessible to the applicant via other means.

The CCG's 2015/16 Operating Budget can be found in the CCG's [Annual Report 2015-16](#) – Page 4

The CCG's 2016/17 Operating Budget can be found in the CCG's [Annual Report 2015-16](#) – Page 8

The CCG's 2017/18 Operating Budget can be found in [West Norfolk CCG Operational Plan 2017/18 to 2018/19](#) – Page 10

NHS Norwich CCG response

The information requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act 2000 – Information reasonably accessible to the applicant via other means.

The CCG's 2015/16 Operating Budget can be found in the CCG's [Annual Report and Accounts 2015/16](#) – Page 17

The CCG's 2016/17 Operating Budget can be found in the CCG's [Annual Report and Accounts 2015/16](#) – Page 22

The CCG's 2017/18 Operating Budget can be found in the CCG's [2017/18 Financial Plan and Budgets](#) – Page 3, Table 1